
日付 種目

豊嶋　琉久(00) 10.47(+2.0) 福庭　陽成(01) 10.51(+2.0) 熊谷　隆矢(01) 10.67(+0.9) 園田　拓海(99) 10.71(+0.9) マデロ　ケンジ(02) 10.77(+2.0) 大木　涼(96) 10.82(+2.4) 末次　拓海(03) 10.83(+2.0) 飯田　貴之(98) 10.88(+0.9)
東学大 環太平洋大 駿河台大 upset 城西大 TRAINI 城西大 ROOTS TOKYO
豊嶋　琉久(00) 10.61(0.0) 近江　清能(01) 10.63(0.0) 福庭　陽成(01) 10.64(0.0) マデロ　ケンジ(02) 10.67(0.0) 園田　拓海(99) 10.68(+0.5) カトラルニール　マイケル(02) 10.71(0.0) 末次　拓海(03) 10.82(0.0)
東学大 関東学園大学 環太平洋大 城西大 upset 作大 城西大

熊谷　隆矢(01) 10.68(-0.3) 飯田　貴之(98) 10.82(-0.3)
駿河台大 ROOTS TOKYO

作大 40.63
大根田　翔(03)
粕尾　悠人(01)
カトラルニール　マイケル(02)
石川　駿太朗(02)

日付 種目

市川　亜澄(01) 12.43 髙橋　悠(09) 12.89 高橋　小夜(78) 13.13 内田　亜実(82) 14.19
作大 TRAINI TRAINI 内田亜実
竹内　爽香(95) 11.93 市川　亜澄(01) 12.07 高橋　萌(00) 12.34 髙橋　悠(09) 12.75 高橋　小夜(78) 12.97 内田　亜実(82) 13.90
渡辺パイプ 作大 TRAINI TRAINI TRAINI 内田亜実
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8月13日  男子4X100mR

SANO公認１００ｍ記録会 
清酒開華スタジアム 
2023/08/13 ～ 2023/08/13
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コンディション情報

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2023/08/13 09:00 晴 30.0 70.0 北北西 0.0

10:00 晴 31.0 68.0 北北西 0.1
11:00 晴 33.0 63.0 南東 2.0

測定場所



男子100m一次レース

8月13日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+2.0) 2組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾖｼﾏ ﾘｸ ｸﾏｶﾞｲ ﾘｭｳﾔ

1 4 895 豊嶋　琉久(00) 東学大 10.47 1 5 2858 熊谷　隆矢(01) 駿河台大 10.67
ﾌｸﾊﾞ ﾖｳｾｲ ｿﾉﾀﾞ ﾀｸﾐ

2 9 1658 福庭　陽成(01) 環太平洋大 10.51 2 3 8109 園田　拓海(99) upset 10.71
ﾏﾃﾞﾛ ｹﾝｼﾞ ｲｲﾀﾞ ﾀｶﾕｷ

3 5 4336 マデロ　ケンジ(02) 城西大 10.77 3 6 32854325 飯田　貴之(98) ROOTS TOKYO 10.88
ｽｴﾂｷﾞ ﾀｸﾐ ﾄﾞﾌﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ

4 7 4349 末次　拓海(03) 城西大 10.83 4 8 6918 土淵　龍之助(04) 城西大 11.13
ﾐﾑﾗ ﾀｲｶﾞ ｲﾏﾆｼ ｺｳﾀ

3 2865 三村　大河(01) 駿河台大 DNS 4 4290 今西　康太(01) 城西大 DNS
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ

6 4304 鈴木　颯人(01) 城西大 DNS 7 4308 中島　大智(01) 城西大 DNS
ｲﾉｳｴ ｽﾊﾞﾙ ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾔ

8 3262 井上　昴(97) 東大 DNS 9 4359 丸山　将矢(03) 城西大 DNS

3組 (風:+2.4) 4組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｷ ﾘｮｳ ｼﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ

1 9 8328 大木　涼(96) TRAINI 10.82 1 4 1155 島田　拓実(02) 大教大 11.07
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾂﾔ ﾖｺﾔﾏ ﾅｵｱｷ

2 7 2096 藤原　篤弥(04) 大教大 10.91 2 5 335 横山　尚明(94) 群大TF 11.10
ｶｽｵ ﾕｳﾄ ﾅｶﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ

3 5 8602 粕尾　悠人(01) 作大 11.06 3 9 1144 中本　大地(00) 大教大 11.16
ｵｵｲｼ ﾋﾛｷ ｸﾎﾞ ﾂﾊｻ

4 3 10196 大石　浩貴(92) 川崎市陸協 11.12 4 7 8608 久保　翼(02) 作大 11.18
ﾑﾗｵｶ ﾕｳﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ

4 1756 村岡　裕斗(04) 環太平洋大 DNS 5 6 8616 小林　優斗(03) 作大 11.23
ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾝﾔ ﾌﾙｶﾜ ﾀｹﾙ

6 1771 近藤　伸也(01) 環太平洋大 DNS 6 3 1159 古川　尊(02) 大教大 11.24
ﾏﾂｼﾏ ﾚｲﾔ ﾊｼﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ

8 6425 松嶋　伶弥(03) 法政大 DNS 7 8 340 橋本　章吾(83) 群大TF 11.45

5組 (風:+0.3) 6組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ ﾎﾝﾏ ｼﾝ

1 7 8326 野口　大輔(96) TRAINI 11.29 1 6 3150 本間　心(08) 鹿沼東中 11.95
ﾐﾔﾊﾗ ﾏｻﾅﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｼ

2 4 3365 宮原　正成(96) METAC 11.32 2 5 14-778 小林　裕(63) チームハル 12.37
ｲｶﾞﾗｼ ｹﾝﾄ ﾊﾔｶﾜ ﾕｷﾄﾓ

3 5 8106 五十嵐　健人(97) upset 11.52 3 7 3006 早川　行友(66) 埼玉　陸協 12.48
ﾀｶﾔﾏ ｼｭｳｲﾁ ﾔﾏｼﾀ ﾃﾂｼ

4 8 8325 高山　修一(75) TRAINI 11.60 4 8 11-1828 山下　哲司(60) 埼玉マスターズ 13.05
ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾏｻ

5 6 8033 清水　琉生(03) 国福大 11.68 5 9 8048 山口　寛正(81) 葛生アスリート 13.20
ｵｵﾓﾘ ﾕｳｾｲ ｶﾈﾑﾗ ﾖｼﾋﾛ

6 9 8107 大森　友晴(01) upset 12.05 6 3 8073 金村　聖浩(70) 葛生アスリート 13.56
ﾎﾝﾏ ﾅﾘｱｷ ｲｹｶﾞﾔ ﾕｳｷ

7 3 2553 本間　成彬(87) ＳＡＫＵＲＡ 12.13 4 2064 池ヶ谷　優樹(94) 横浜市陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



男子100m一次レース

8月13日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾖｼﾏ ﾘｸ

1 895 豊嶋　琉久(00) 東学大 10.47 +2.0
ﾌｸﾊﾞ ﾖｳｾｲ

2 1658 福庭　陽成(01) 環太平洋大 10.51 +2.0
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｭｳﾔ

3 2858 熊谷　隆矢(01) 駿河台大 10.67 +0.9
ｿﾉﾀﾞ ﾀｸﾐ

4 8109 園田　拓海(99) upset 10.71 +0.9
ﾏﾃﾞﾛ ｹﾝｼﾞ

5 4336 マデロ　ケンジ(02) 城西大 10.77 +2.0
ｵｵｷ ﾘｮｳ

6 8328 大木　涼(96) TRAINI 10.82 +2.4
ｽｴﾂｷﾞ ﾀｸﾐ

7 4349 末次　拓海(03) 城西大 10.83 +2.0
ｲｲﾀﾞ ﾀｶﾕｷ

8 32854325 飯田　貴之(98) ROOTS TOKYO 10.88 +0.9

凡例  DNS:欠場



男子100m二次レース

8月13日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:0.0) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾖｼﾏ ﾘｸ ｸﾏｶﾞｲ ﾘｭｳﾔ

1 7 895 豊嶋　琉久(00) 東学大 10.61 1 5 2858 熊谷　隆矢(01) 駿河台大 10.68
ｵｵﾐ ｷﾖﾀｶ ｲｲﾀﾞ ﾀｶﾕｷ

2 2 3601 近江　清能(01) 関東学園大学 10.63 2 4 32854325 飯田　貴之(98) ROOTS TOKYO 10.82
ﾌｸﾊﾞ ﾖｳｾｲ ﾄﾞﾌﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ

3 8 1658 福庭　陽成(01) 環太平洋大 10.64 3 8 6918 土淵　龍之助(04) 城西大 11.20
ﾏﾃﾞﾛ ｹﾝｼﾞ ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾔ

4 6 4336 マデロ　ケンジ(02) 城西大 10.67 3 4359 丸山　将矢(03) 城西大 DNS
ｶﾄﾗﾙﾆｰﾙ ﾏｲｹﾙ ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ

5 3 8607 カトラルニール　マイケル(02) 作大 10.71 6 4308 中島　大智(01) 城西大 DNS
ｽｴﾂｷﾞ ﾀｸﾐ ﾐﾑﾗ ﾀｲｶﾞ

6 4 4349 末次　拓海(03) 城西大 10.82 7 2865 三村　大河(01) 駿河台大 DNS
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ ｲﾏﾆｼ ｺｳﾀ

5 4304 鈴木　颯人(01) 城西大 DNS 9 4290 今西　康太(01) 城西大 DNS
ｲﾉｳｴ ｽﾊﾞﾙ

9 3262 井上　昴(97) 東大 DNS

3組 (風:+0.5) 4組 (風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｿﾉﾀﾞ ﾀｸﾐ ｱﾗｲ ﾕｳﾀ

1 4 8109 園田　拓海(99) upset 10.68 1 6 1283 荒井　友太(96) 桐生市陸協 10.93
ｵﾅﾔ ｹｲﾀ ﾖｺﾔﾏ ﾅｵｱｷ

2 8 8647 女屋　恵太(02) 白鴎大 10.88 2 5 335 横山　尚明(94) 群大TF 11.05
ｵｵｷ ﾘｮｳ ｵｵｲｼ ﾋﾛｷ

3 3 8328 大木　涼(96) TRAINI 10.91 3 7 10196 大石　浩貴(92) 川崎市陸協 11.10
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾂﾔ ｸﾎﾞ ﾂﾊｻ

4 6 2096 藤原　篤弥(04) 大教大 11.04 4 8 8608 久保　翼(02) 作大 11.11
ｶｽｵ ﾕｳﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ

5 8602 粕尾　悠人(01) 作大 DNS 5 9 8616 小林　優斗(03) 作大 11.21
ﾑﾗｵｶ ﾕｳﾄ ﾊｼﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ

7 1756 村岡　裕斗(04) 環太平洋大 DNS 6 3 340 橋本　章吾(83) 群大TF 11.29
ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾝﾔ ﾏﾂｼﾏ ﾚｲﾔ

9 1771 近藤　伸也(01) 環太平洋大 DNS 4 6425 松嶋　伶弥(03) 法政大 DNS

5組 (風:-1.2) 6組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ ﾎﾝﾏ ｼﾝ

1 7 1155 島田　拓実(02) 大教大 11.17 1 6 3150 本間　心(08) 鹿沼東中 11.59
ﾌﾙｶﾜ ﾀｹﾙ ｵｵﾓﾘ ﾕｳｾｲ

2 4 1159 古川　尊(02) 大教大 11.20 2 4 8107 大森　友晴(01) upset 11.84
ﾉｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ ﾎﾝﾏ ﾅﾘｱｷ

3 5 8326 野口　大輔(96) TRAINI 11.30 3 5 2553 本間　成彬(87) ＳＡＫＵＲＡ 11.96
ﾅｶﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｼ

3 6 1144 中本　大地(00) 大教大 11.30 4 8 14-778 小林　裕(63) チームハル 12.48
ｲｶﾞﾗｼ ｹﾝﾄ ﾊﾔｶﾜ ﾕｷﾄﾓ

5 8 8106 五十嵐　健人(97) upset 11.65 5 9 3006 早川　行友(66) 埼玉　陸協 12.70
ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳ ﾔﾏｼﾀ ﾃﾂｼ

6 9 8033 清水　琉生(03) 国福大 11.79 6 3 11-1828 山下　哲司(60) 埼玉マスターズ 13.02
ﾀｶﾔﾏ ｼｭｳｲﾁ ｲｹｶﾞﾔ ﾕｳｷ

7 3 8325 高山　修一(75) TRAINI 11.88 7 2064 池ヶ谷　優樹(94) 横浜市陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



男子100m二次レース

8月13日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾖｼﾏ ﾘｸ

1 895 豊嶋　琉久(00) 東学大 10.61 0.0
ｵｵﾐ ｷﾖﾀｶ

2 3601 近江　清能(01) 関東学園大学 10.63 0.0
ﾌｸﾊﾞ ﾖｳｾｲ

3 1658 福庭　陽成(01) 環太平洋大 10.64 0.0
ﾏﾃﾞﾛ ｹﾝｼﾞ

4 4336 マデロ　ケンジ(02) 城西大 10.67 0.0
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｭｳﾔ

5 2858 熊谷　隆矢(01) 駿河台大 10.68 -0.3
ｿﾉﾀﾞ ﾀｸﾐ

5 8109 園田　拓海(99) upset 10.68 +0.5
ｶﾄﾗﾙﾆｰﾙ ﾏｲｹﾙ

7 8607 カトラルニール　マイケル(02) 作大 10.71 0.0
ｽｴﾂｷﾞ ﾀｸﾐ

8 4349 末次　拓海(03) 城西大 10.82 0.0
ｲｲﾀﾞ ﾀｶﾕｷ

8 32854325 飯田　貴之(98) ROOTS TOKYO 10.82 -0.3

凡例  DNS:欠場

男子4X100mR

8月13日 10:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 作大 8613 大根田　翔(03) ｵｵﾈﾀﾞ ｼｮｳ 40.63
8602 粕尾　悠人(01) ｶｽｵ ﾕｳﾄ
8607 カトラルニール　マイケル(02) ｶﾄﾗﾙﾆｰﾙ ﾏｲｹﾙ
8609 石川　駿太朗(02) ｲｼｶﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ



女子100m一次レース

8月13日 09:30 決　勝

決　勝　

(風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾁｶﾜ ｱｽﾞﾐ

1 9 8152 市川　亜澄(01) 作大 12.43
ﾀｶﾊｼ ﾕｳ

2 8 8084 髙橋　悠(09) TRAINI 12.89
ﾀｶﾊｼ ｻﾖ

3 7 8085 高橋　小夜(78) TRAINI 13.13
ｳﾁﾀﾞ ｱﾐ

4 6 1377 内田　亜実(82) 内田亜実 14.19

女子100m二次レース

8月13日 11:20 決　勝

決　勝　

(風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｳﾁ ｻﾔｶ

1 5 8092 竹内　爽香(95) 渡辺パイプ 11.93
ｲﾁｶﾜ ｱｽﾞﾐ

2 7 8152 市川　亜澄(01) 作大 12.07
ﾀｶﾊｼ ﾓｴ

3 4 8086 高橋　萌(00) TRAINI 12.34
ﾀｶﾊｼ ﾕｳ

4 6 8084 髙橋　悠(09) TRAINI 12.75
ﾀｶﾊｼ ｻﾖ

5 9 8085 高橋　小夜(78) TRAINI 12.97
ｳﾁﾀﾞ ｱﾐ

6 8 1377 内田　亜実(82) 内田亜実 13.90


